湖南化工职业技术学院文件
化职院〔2019〕87号

[image: image1.jpg]

关于印发《湖南化工职业技术学院关于加强基建、维修论证和审计工作的有关规定》的通知
各二级单位：

为进一步加强学校对基建、维修工程的管理和监督,学校对《湖南化工职业技术学院关于加强基建、维修论证和审计工作的有关规定》进行了修订，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：湖南化工职业技术学院关于加强基建、维修论证和审计工作的有关规定
二Ｏ一九年十二月三十日
主题词：基建、维修论证和审计工作有关规定  修订  通知
湖南化工职业技术学院办公室                 2019年12月30日印发
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                (共印5份)
附件：

湖南化工职业技术学院关于加强基建、维修论证和审计工作的有关规定

为加强学校对基建、维修工程的管理和监督，确保工程质量，提高投资效益，结合我校实际情况，特制定本规定。

一、学校所有基建、维修项目必须按规定程序论证。论证程序如下：由业务部门提出，主管副校长审阅，报校务会议(50万元以下项目)或党委会(50万元以上项目)论证决定，校长办公会或党委会论证基建、维修项目时，须有基建处、后勤处、财务与发展规划处、监察处、审计处的代表参与。情况紧急者，由业务部门提出，主管校长审阅，纪委书记会签，校长或书记批准。未经论证或未按规定程序论证者，审计部门不予审计，财务部门不予付款。

二、认真做好基建、维修项目的预算和预算审计，预算审计由审计处代表学校委托社会中介机构进行(政府采购招标项目按学校相关的管理办法实施)。无预算的项目不得进行招标。经审计后的预算价格为最高限价，中标价格和结算价格不得超过预算价格。

三、项目结算审计由审计处代表学校委托社会中介机构进行，达到须经财评复核金额要求的项目必须送省财评复核。

四、三万元以上项目必须按招(议)标程序办理并签订合同，明确甲乙双方的权利、义务，合同必须按程序会签。

五、所有项目不得随意签证。必须签证的项目须按程序进行，所有签证除业务部门见证签字外，还须要监察、审计部门见证签字。
PAGE
－ 3 －